

Ingemann Packaging A/S

Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 38 78 43 31

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022

Niels Ingemann Møller

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ingemann Packaging A/S

Tingbjergvej 6
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 38 78 43 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 7. juli 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Bestyrelse

Niels Ingemann Møller, formand

Thorkild Gunner Falkentoft

Lars Saquero Møller

Carl Erik Skovgaard

Direktion

Thorkild Gunner Falkentoft, direktør

Revision

ECOMENTOR

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med samt produktion af emballageprodukter til brug i industri og detailhandlen og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved måling af goodwill. Der henvises til note 8.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 476.655, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 863.958.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og skyldes helt ekstraordinære stigninger i råvarepris-fragtrater, som ikke har kunnet viderebringes til markedet tilstrækkeligt hurtigt. Efter årsregnskabsafslutning har markedsforholdene stabiliseret sig således, at der forventes positiv drift i det nye regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		876.547	2.161.634
Personaleomkostninger	1	-793.455	-1.135.268
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		83.092	1.026.366
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-493.834	-493.834
Resultat før finansielle poster		-410.742	532.532
Finansielle indtægter	2	21.917	3.217
Finansielle omkostninger	3	-222.271	-66.620
Resultat før skat		-611.096	469.129
Skat af årets resultat	4	134.441	-103.192
Årets resultat		-476.655	365.937
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-476.655	365.937
		-476.655	365.937

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.587.989	1.905.587
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.587.989</u>	<u>1.905.587</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	6.420	182.657
Materielle anlægsaktiver		<u>6.420</u>	<u>182.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.594.409</u>	<u>2.088.244</u>
Råvarer og hjælpematerialer		397.424	123.733
Varebeholdninger		<u>397.424</u>	<u>123.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.473.637	631.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		544.195	670.938
Andre tilgodehavender		35.789	15.105
Udskudt skatteaktiv		35.644	0
Periodeafgrænsningsposter		15.141	61.081
Tilgodehavender		<u>2.104.406</u>	<u>1.378.159</u>
Likvide beholdninger		<u>441</u>	<u>15.768</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.502.271</u>	<u>1.517.660</u>
Aktiver i alt		<u>4.096.680</u>	<u>3.605.904</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>363.958</u>	<u>840.613</u>
Egenkapital		<u>863.958</u>	<u>1.340.613</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>98.797</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>98.797</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.113.972	0
Selskabsskat		0	91.630
Anden gæld		<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.203.972</u>	<u>181.630</u>
Banker		635	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.547.384	572.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	699.860
Anden gæld		<u>480.731</u>	<u>712.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.028.750</u>	<u>1.984.864</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.232.722</u>	<u>2.166.494</u>
Passiver i alt		<u>4.096.680</u>	<u>3.605.904</u>
Særlige poster			
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	840.613	1.340.613
Årets resultat	0	-476.655	-476.655
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	363.958	863.958

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	694.980	908.284
Pensioner	90.000	219.780
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.475</u>	<u>7.204</u>
	<u>793.455</u>	<u>1.135.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.917	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>3.217</u>
	<u>21.917</u>	<u>3.217</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.216	32.168
Andre finansielle omkostninger	<u>190.055</u>	<u>34.452</u>
	<u>222.271</u>	<u>66.620</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	91.630
Årets udskudte skat	<u>-134.441</u>	<u>11.562</u>
	<u>-134.441</u>	<u>103.192</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2021	3.175.978
Kostpris 30. juni 2022	3.175.978
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.270.391
Årets afskrivninger	317.598
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	1.587.989
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.587.989</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	881.182
Kostpris 30. juni 2022	881.182
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	698.526
Årets afskrivninger	176.236
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	874.762
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>6.420</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli 2021</u>	<u>Gæld 30. juni 2022</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.113.972	0	0
Selskabsskat	91.630	0	0	0
Anden gæld	90.000	90.000	0	0
	<u>181.630</u>	<u>1.203.972</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningen kan være ufuldstændig eller unøjagtig og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af Goodwill:

Selskabet har pr. 30. juni 2022 indregnet værdi af goodwill på t.kr. 1.588. Selskabet forventer inden for det kommende år at have en positiv indtjening. Det er derfor selskabets forventning, at værdien af goodwill mindst svarer til de indregnede beløb. Dette skøn er behæftet med usikkerhed, da budgettet er behæftet med usikkerhed.

9 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ingemann A/S af 1989, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ulimiteret stillet sikkerhed for alt mellemværende med søsterselskabet Ingemann Components A/S' pengeinstitut.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Ingemann A/S af 1989
